

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JYDELAND MASKINFABRIK A/S

**Enggyden 6
Drammelstrup
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/7 2023

Christian Gits Jensen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 13 34 60 89

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYDELAND MASKINFABRIK A/S Enggyden 6 Drammelstrup 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 36 33 00 E-mail: morten@jydeland.dk
	CVR-nr: 13 34 60 89 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Flemming Gits Jensen, formand Dennis Gits Jensen Christian Gits Jensen
Direktion	Christian Gits Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af landbrugsmaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2022/23 et overskud på kr. 9.333.935 mod sidste år 5.287.651. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	20.721.903	14.196.303
1 Personaleomkostninger	-7.762.165	-6.600.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-338.743	-365.500
Andre driftsomkostninger	-205.285	-228.031
DRIFTSRESULTAT	12.415.710	7.001.918
Andre finansielle indtægter	1.004	7.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-308.248	-102.206
Andre finansielle omkostninger	-131.717	-106.720
RESULTAT FØR SKAT	11.976.749	6.800.023
Skat af årets resultat	-2.642.814	-1.512.372
ÅRETS RESULTAT	9.333.935	5.287.651
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	4.333.935	287.651
DISPONERET I ALT	9.333.935	5.287.651

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	9.420.523	9.651.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.223	327.128
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	9.765.746	9.978.289
ANLÆGSAKTIVER	9.765.746	9.978.289
Råvarer og hjælpematerialer	8.557.300	6.477.289
Varebeholdninger	8.557.300	6.477.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.269.279	2.051.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.830	275.006
Andre tilgodehavender	862.545	1.163.359
Periodeafgrænsningsposter	136.888	174.634
Tilgodehavender	5.768.542	3.664.260
Likvide beholdninger	9.679.610	1.431.434
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.005.452	11.572.983
AKTIVER	33.771.198	21.551.272

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	9.249.954	4.916.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL	15.299.954	10.966.018
Hensættelse til udskudt skat	206.676	191.669
HENSATTE FORPLIGTELSER	206.676	191.669
Deposita	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000.000	3.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	6.015.000	3.015.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.479.327	2.777.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.811.750	2.709.540
Gæld til kapitalinteressere	12.500	0
Selskabsskat	2.627.807	1.507.555
Anden gæld	318.184	384.253
Kortfristede gældsforpligtelser	12.249.568	7.378.585
GÆLDSFORPLIGTELSER	18.264.568	10.393.585
PASSIVER	33.771.198	21.551.272
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050.000
Virksomhedskapital ultimo	1.050.000	1.050.000
Overført resultat, primo	4.916.019	4.628.367
Årets resultat	9.333.935	5.287.651
Foreslået udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Overført resultat ultimo	9.249.954	4.916.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL	15.299.954	10.966.018

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	20
Lønninger	6.805.636	5.735.010
Pensioner	741.598	646.705
Andre omkostninger til social sikring	214.931	219.139
	7.762.165	6.600.854

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	15.000	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	6.000.000	0
	3.015.000	6.015.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev nom. t. kr. 1.000 i selskabets ejendom. Gælden udgør t. kr. 0 pr. 30/4 2023. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 2.926.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Gits Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dennis Gits Holding ApS

Serienummer: c67e92be-5860-491a-a917-28b068e6c25f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-18 08:57:55 UTC



Flemming Gits Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5da33b53-17ad-422e-9219-fd0e79a82065

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-18 09:01:59 UTC



Christian Gits Jensen

Adm. direktør

Serienummer: b406f0e9-897e-4582-982e-f1a1a18e0c2f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-18 09:31:37 UTC



Christian Gits Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b406f0e9-897e-4582-982e-f1a1a18e0c2f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-18 09:31:37 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-18 09:34:05 UTC



Christian Gits Jensen

Dirigent

Serienummer: b406f0e9-897e-4582-982e-f1a1a18e0c2f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-18 09:46:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5EYFL-36PET-16PZA-SZVWI-U7TX5-NEFUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>